

Proces Verbal № 1 din 30.08.2023

de receptie a lucrarilor . Obiectivul: Complex multifunctional din str. Calea
lesilor 28 .proiect 02/22E-AE

Наружные сети : Водопровод А1

Заказчик: SRL "Global Store" c/f 1017600027095

Подрядчик: S.R.L." D&J-Renovatia" cod.fiscal
1013600028500

№	Наименование работ и материалов	Ед.изм	Кол-во	механизмы		зароботная плата	
				на ед.	Всего	на ед.	Всего
				101	90799	100	89900
1	Разработка грунта экскаватором (902м*1,8.н*0.9л) ара d 315	м3	899	101	90799	100	89900
2	Разработка грунта вручную	м3	299	10	2990	88	26312
3	Обратное засыпка траншей песчаном грунтом с последующей уплотнен	м3	899	30	26970	3	2697
4	Обратное засыпка траншею в ручную щебнем с поледующей трамбовки	м3	22,51	10	225,1	2	45,02
5	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 Dn 315mm	мп	708	320	226560	50	35400
6	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 Dn 160mm	мп	73	110	8030	30	2190
7	Foraj gorizontal d 450/ 315	шт	78	800	62400	0	0
8	Сварка муфт типа (Capat flansa, cap cap)D 315	шт	70	400	28000	200	14000
Итого работ :					445974,1		170544,02

Стоимость материалов			
1	Cot EF DN315, PN16 la 45*	buc	12
2	Teava din polietilena PN10, DN315mm	m	780
3	Teava de otel sau polietilena/Tub de protectie DN500	m	35,105
4	Teava din polietilena PN10 DN160mm	m	72,1157
Итого материалов			1 290 241,02
соцстрахованиеи медицина- 24%			40 930,56
Стоимость работ			657 448,68
Стоимость материалов			1 290 241,02
Итого			1 947 689,70

Перевозка материалов 1%					12 902,41
Итого					1 960 592,12
Рентабельность -1%					19 605,92
Итого					1 980 198,04
Накладные расходы 1%					19 801,98
Итого					2 000 000,00
TVA					400 000,00
Итого					2 400 000,00
Всего к оплате					2 400 000,00

